PAGE
2

ГЕРБ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23 ноября 2021 года                                                                                    № 53
д. Куйвози

О рассмотрении протеста Всеволожской городской прокуратуры от 11.10.2021 года №7-89-2021
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Протест Всеволожской городской прокуратуры от 11.10.2021 года № 7-89-2021 удовлетворить.

2. Отменить решение совета депутатов муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 16.02.2021 года № 9 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

3. Опубликовать данное решение в газете «Куйвозовский вестник» и на официальном сайте.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента публикации.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законотворчеству, законности и вопросам местного самоуправления.
Глава муниципального образования

А.Е. Горюшкин